

بسیاری از کارخانه‌های اشتهارد تحت تملک بانک‌ها هستند

نماینده مردم کرج در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تملک کارخانه‌ها توسط بانک‌ها سبب ایجاد مشکل برای واحدهای صنعتی می‌شود، گفت: بسیاری از کارخانه‌های اشتهارد تحت تملک بانک‌ها هستند. به گزارش تسنیم از کرج، محمدجواد کولیوند اظهار داشت: ۴۷۰ پرونده مالیاتی واحدهای صنعتی استان البرز در تهران وجود دارد. نماینده مردم کرج در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تملک کارخانه‌ها توسط بانک‌ها سبب ایجاد مشکل می‌شود، افزود: بسیاری از کارخانه‌ها در اشتهارد در حال حاضر در تملک بانک‌هاست. وی با اشاره به اینکه باید قوانین مربوط به عوارض و مالیات در زمینه صادرات اصلاح شود، بیان کرد: باید درباره حقایق کشاورزان از سدهای کرج و طالقان تصمیم قطعی گرفته شود. کولیوند با اشاره به لزوم بهره‌گیری از پساب برای مصارف فضای سبز و صنایع، ادامه داد: باید درباره پساب مورد استفاده برای صنایع و فضای سبز تصمیم قطعی گرفته شود.

سامانه ۱۳۵ سازمان تعزیرات اردبیل راه‌اندازی می‌شود

مدیر کل تعزیرات حکومتی استان اردبیل گفت: سامانه تلفنی ۱۳۵ در اداره کل تعزیرات استان به منظور دریافت شکایات و گزارش‌های مردمی در ایام تعطیلات عید نوروز راه‌اندازی می‌شود. به گزارش تسنیم از اردبیل، حسین نجف‌زاده در جلسه ستاد خدمات سفر استان اردبیل اظهار داشت: افزایش نرخ خدمات مربوط به تعطیلات عید نوروز نباید به نایب‌پایانی سبب ختم شود چرا که باید از الان هر گونه افزایش نرخ خدمات در کمیسیون‌های مربوطه بررسی و تأیید شود. وی بیان کرد: افزایش ناگهانی نرخ خدمات و کالا در روزهای پایانی سال سبب ناهماهنگی در بازار و رقابت ناسالم می‌شود که این موضوع سبب به وجود آمدن مشکلات بسیار و نیز نارضایتی مردم و مسافران خواهد شد. نجف‌زاده با اشاره به لزوم ساماندهی کرایه خودروهای سواری بین‌شهری در استان اردبیل در ایام تعطیلات افزود: متأسفانه قیمت خودروهای بین‌شهری نرخ ثابتی ندارد و رشد ۱۲ درصدی برای امسال در بسیاری از این موارد رعایت نمی‌شود.

خطر در کمین شهر ۴۰۰ هزار نفری

بافت فرسوده ملارد را تهدید می‌کند



نوسازی بافت فرسوده با شعار محقق نمی‌شود

محبوب اکبری، عضو شورای اسلامی شهر ملارد با اشاره به معضل بافت فرسوده به عنوان یکی از چالش‌های عدیده‌ای که دامنگیر بسیاری از نقاط کشور از جمله شهر ملارد شده، عنوان کرد: نوسازی بافت فرسوده، منوط به تأمین اعتبارات ملی و استانی است و فقط با طرح شعار یا اقدامات شهرداری، حصول نتیجه در این باره میسر نخواهد شد. وی افزود: با همکاری و همیاری نهادهای دستگاه‌های فرادستی، روند زمینه‌نوسازی چنین بافت‌هایی تسهیل و تأمین می‌شود. اکبری عنوان کرد: خوشبختانه طرح مطالعاتی نوسازی بافت‌های فرسوده با پیش‌بینی اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد ریال در شهر ملارد مدنظر قرار گرفته که با محقق شدن آن، تصویر روشن‌تری از مختصات بافت فرسوده و الزامات مقتضی آن ترسیم خواهد شد. عضو شورای اسلامی شهر ملارد گفت: با همه این اوصاف نباید از نظر دور داشت که حتی پس از تنظیم و تدوین طرح مطالعاتی نیز نوسازی این بافت‌ها با انتظار صرف و مطلق از شهرداری امکانت پذیر نخواهد بود، زیرا تحقق این امر از توان، بضاعت و امکانات موجود مدیریت شهری ملارد خارج است و باید در سطوح بالاتری در این باره چاره‌اندیشی و تأمین اعتبار شود.

شدن جان، سلامت و امنیت ساکنان آن پرداخت می‌شود. دانش آموخته رشته شهرسازی گفت: در بسیاری از معابر و کوچه‌های شهر ملارد همچون مناطق موسوم به شهرک طلاکویه، کاشانی، شریفی، خیابان مصیبه‌زاده و برخی معابر مشرف به خیابان امام خمینی (ره) شاهد این وضعیت ناپهناج‌از است. اکبری افزود: نوسازی بافت‌های فرسوده در شهر ملارد تا ۲۰۰ متری و سوءاستفاده از خلایق نظارتی با هدف کسب سودهای آنچنانی باعث شد تا احداث غیراصولی، غیرمجاز و غیراستاندارد بناها با سرعت و شتاب مضاعفی همراه شود. اکبری عنوان کرد: تا زمانی که درباره ساخت‌وسازهای غیرمجاز

سالیان و دهه‌های گذشته اظهار داشت: پس از تأسیس شهرداری ملارد در حدود سال ۷۵ برخی کم‌توجهی‌ها، سهل‌انگاری‌ها و ساده‌اندیشی‌ها، بستر و زمینه رویش این‌گونه مسکونی غیراستاندارد را فراهم کرد. وی افزود: تفکیک‌های غیرمجاز اراضی زراعی و باغات و کوچک کردن آن به قطعات ۱۰۰ تا ۲۰۰ متری و سوءاستفاده از خلایق نظارتی با هدف کسب سودهای آنچنانی باعث شد تا احداث غیراصولی، غیرمجاز و غیراستاندارد بناها با سرعت و شتاب مضاعفی همراه شود. اکبری عنوان کرد: تا زمانی که درباره ساخت‌وسازهای غیرمجاز

خوشه صنعتی آذربایجان بوشهر تشکیل شد

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان بوشهر گفت: با توجه به ظرفیت استان بوشهر در عرصه پرورش آذربایجان برای تحقق طرح‌های این حوزه خوشه صنعتی آذربایجان استان بوشهر تشکیل شد. به گزارش تسنیم از بوشهر، مهدی صفوی با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین ظرفیت‌های این استان ساحلی پرورش آذربایجان است، اظهار داشت: با توجه به اینکه یکی از استراتژی‌های توسعه صنایع کوچک و متوسط، ایجاد خوشه‌های کسب و کار است، در این راستا مطالعه امکان‌سنجی خوشه صنعتی آذربایجان استان بوشهر تکمیل شده است. وی از آغاز فعالیت این خوشه صنعتی جهت انتخاب عامل توسعه خبر داد و تصریح کرد: با توجه به ظرفیت استان بوشهر در عرصه پرورش آذربایجان برای تحقق طرح‌های این حوزه خوشه صنعتی آذربایجان استان بوشهر تشکیل شد. وی از انتخاب عامل توسعه خوشه صنعتی آذربایجان در استان بوشهر خبر داد و خاطر نشان کرد: گذراندن دوره آموزشی عاملان توسعه خوشه‌های کسب و کار، مدرک تحصیلی مرتبط و تعهد به فعالیت تماموقت در زمینه خوشه صنعتی مورد تعهد از شرایط انتخاب عامل خوشه صنعتی است.

صادرات ۱۱۶۰ میلیارد ریال کالا از مرز مهران

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان ایلام گفت: ۱۱۶۰ میلیارد ریال کالا از مرز مهران صادر شده است. سیدمحمد تراب‌میری در گفت‌وگو با تسنیم در ایلام اظهار داشت: صادرات محصولات کشاورزی از مرز مهران بخوبی و بدون مشکل در جریان است. وی با بیان اینکه بیشترین صادرات محصولات کشاورزی از طریق بازارچه مرزی مهران به کشور عراق مربوط به محصول هندوانه بوده است، افزود: کمترین میزان صادرات از طریق این بازارچه مربوط به گل‌های زینتی بوده است. وی عنوان کرد: در ۳ ماه سوم امسال توسط کارشناسان قرنطینه برای ۱۱۶ هزار و ۵۲ تن محصول کشاورزی گواهی سلامت صادر شده است. وی گفت: ارزش ریالی این محصولاتی که صادر شده‌اند ۱۱۶۰ میلیارد ریال بوده است که بیشترین صادرات مربوط به هندوانه و کمترین آنها مربوط به گل‌های زینتی است.

فتح الفتوح تان را با دست خود پاره نکنید!

صدقه‌سر سزادی است که همراه شیربچه‌هایش در سپاه قدس، کوه‌ها و دشت‌ها و صحراها و بیابان‌ها را در سودای شهادت می‌دود تا «م جاوید وطن» آوازی همیشه در اهتزاز باشد! شما فتح‌الفتوحی که نبود را پاره کردید هیچ، فتح‌الفتوحی هم که بود را با کوهی از سیمان پر کردید! و شکستید قلب را کتور خودکنایسی را! و قلب «ما می‌توانیم» را! هیپها!ت! برجام پاره‌شده با همین دستان خودتان، نمی‌تواند و این لیاقت را ندارد که منت امنیت بر سر گریه‌های نوزادی بگذارد که وقتی دیده به جهان گشود، چند ماه هم از شهادت پدرش در جیب‌های خان‌طومانی گذشته بود! گیرم تدبیر ندارید؛ آیا رحم و انصاف هم ندارید؟! اسلام رحمانی! چه دروغ بزرگی! تدبیر!

مصونیت آهین رسانه‌های بنفش!

آهین و حصن حصین برخوردار بوده است؛ سال ۹۰ بود که یکی از نظامیان نام‌دار یادداشتی در این رسانه هم‌زمان با سالروز انتشار یادداشت احمد رشیدی مطلق رسماً نظام جمهوری اسلامی را با رژیم پهلوی مقایسه کرد! و باز هم آب از آب تکان نخورد. قبل‌تر هم در همین جریده گفته شد باید دولت یازدهم در رانتی‌ترین دولت تاریخ جمهوری اسلامی دانست، دولتی که هم در سیاست خارجه و مساله برجام و هم در بحث سیاست داخلی و رقابت با اترناتیوهای اصلی به شکل حداکثری از

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول
لیکن این را هم قبول کنید: آفتابی که بتوان خاک بر آن پاشید، آن هم توسط مدعیان دوستداری‌اش، اسامی و اصول آفتاب نیست! تابان بودنش پیشکش! القضا! برجامی که شما با دست خود، مشغول پاره کردن آن هستید، اگر آن‌طور که ادعا دارید «ضمن امن و امان این آبادی» بود، امن و امان ایران عزیز، الان باید پاره‌پاره می‌بود! بر دهانه این آتشفشان مذاب و بر کرانه این همه جنگ اما الحمدلله سایه امنیت بر سر وطن و این‌ای وطن بلند است امروز! چرا؟ چون ضمن امن و امان ما، نه توافق نقض شده توسط دشمن و پاره‌شده توسط مرمانی که شما باشید، بلکه از

نگاه امروز

ادامه از صفحه اول
این رسانه در کاریکاتور خود روزنامه‌ها و رسانه‌های منتقد دولت روحانی را به سگ‌هایی تشبیه کرد که پاچه دولت را گرفته و بی‌دلیل از آن انتقاد می‌کنند. شاید مجموع این دو کاریکاتور جمع‌بندی احساس دولت نسبت به منتقدان باشد ولی کاش مجموعه رسانه‌های دولت و حامیان و پشتیبانان آنها مستقر در کاخ سرخ پاستور، کمی این احساس را مدیریت می‌کردند و این گونه بروز نمی‌دادند. جالب اینجاست که این رسانه در دوره‌های مختلف از این مصونیت

جامعه‌حیات از بیماران ام.اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت
ارسال پیامک بدون متن
به شماره ۸۱۱۸
برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸

در شبکه‌های اجتماعی



@vatanemrooz

پیامک خوانندگان

۱۰۰۰۲۳۳۱

اصلاحیه

پیرو چاپ آگهی مزایده عمومی سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری شهرقدس تاریخ چاپ نوبت اول ۹۵/۱۰/۱۶ صحیح می‌باشد که بدینوسیله اصلاح می‌گردد.

سلام وطن

۶۶۴۱۳۹۴۲